
 

Vilma Navikė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO IDĖJŲ KONKURSO NUGALĖTOJŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. balandžio 5 d. Nr. AV-316 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr.TS-56 patvirtinto 

Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti projektų idėjų atrankos ir 

finansavimo tvarkos aprašo 23 punktu: 

1. T v i r t i n u  Rokiškio rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto projektų idėjų 

konkurso nugalėtojus: 

1.1.  Rokiškio mieste – „Keiskim liūdesį į judesį”, iš vieno pateikto projekto, surinkusį 131 

balsus, 100 proc. iš 131 balsavime tinkamai anketą pateikusių Rokiškio rajono gyventojų. 

1.2.  Rokiškio rajone – „Mūsų Jūžintai jūsų” iš šešių pateiktų projektų surinkusį 1563 

balsus, 39 proc. iš 3967 balsavime dalyvavusių ir tinkamai anketą pateikusių Rokiškio rajono 

gyventojų. 

2. Į p a r e i g o j u  Komunikacijos ir kultūros skyrių šį įsakymą paskelbti Rokiškio 

rajono savivaldybės svetainėje www.rokiskis.lt ir vietinėje spaudoje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka 

                  

 

 

Administracijos direktoriaus  pavaduotojas      Valerijus Rancevas  

 

 

 

http://www.rokiskis.lt/

